Syntaxis. Minuere dignitatem & aliquid de dignitate.

M I N V R I T I O. vide, M V N I O, substant.

M I N Y S, adverb. pro eo quod non est. vel parum. 1. de Or. 109. Non in- telligo, quamobrem, nō si minus illa subtili definitione, at hac vulgari opinione ars esse videatur. 7. V. 67. Maximè si minus necari, ac custodiri oportebat. 1. de Diu. 24. At nonnunquam ea quæ prædicta sunt, minus eveniunt. 3. Fa. 1. Cilix libertus tuus anteā mihi minus fuit notus. 7. 1. Ut aliquid ad te scriberem humi- modi, quo minus te prætermisso ludo pœniteret. ibidem. Quod si affecutus sum, gaudeo; sin minus, hoc me tamen consolabor, quod, &c. pro Arch. 33. Cupere debemus, quo minus manuum nostrarum tela peruerenter, eodem gloriam famamque penetrare. 3. de Nat. 3. Itaque cogito ea, quæ minus intelle- xi, requiri.

M I N Y S. (plus. 5. Att. 13. Præstitimus enim patriæ non minus certè, quam debuimus: plus profecto, quam est animo cuius- quam aut consilio hominis postularum. pro Q.R. 28. Is locabat se minus H. S.CCC. 4. V. 140. & 3. 153. Minus XXX. dieb. totam trienniū prætoram rescidisset. 5. 114. Minus tribus medimnis in iugerum nemo dedit. 1. de Di. 68. Madefactum iri minus XXX. diebus Græciam sanguine. pro Cæc. 28. Cum si vno minus dam- narent, condemnari reus non posset. ibidem. Dixit minus abesse LIII. 2. de N. 54. Quatuor & viginti mensib. sex (vt opinor) die- bus minus. 8. At. 9. Multo minus mouent minæ. ibidem. Minus

multa dederunt illi Reip. pignora. 2. de Orat. 37. Non si qui, &c. eo minus &c. 2. Att. 4. Id prope dimidio minoris constabat illa loco. 5. V. 151. Decumas XXX. mod. minoris, quam potuit, ven- didisse. 14. Attic. 1. Ille gaudens affirmat, minus diebus XX. tu- multum Gallicum.

M I N V S C V L V S, Ibid. 12. Minuscule villam vtique Quimo- traditurus sum. 3. Qu. Fr. 1. Recripsi epistolæ maxime: nunc audi de minuscule.

M I N V T A T I M, gradatim, perexiguè 4. Aca. 49. Cum aliquid mi- nutatim & gradatim additur aut demitur. Ibid. 92. Minutatim & gradatim interrogare. Qu. de Pet. 27. Minutatim ex communi- bus proprij evadunt. 16. Attic. 1. Xenocratem perexiguè & γλωχός præbere minutatimque.

M I N V T E, exilier, angustè, ieinuè, tenuer, subtiliter. Or. 123. Gran- dia minutè dicere. 4. Aca. 42. & 4. de Fin. 7. Hæc autem vniuersa concidunt etiam minutius.

Syntaxis. Mensibus quatuor, tribus diebus minus. Minus multa dama. Minutatim & gradatim.

M I N V T I A, via. 9. Attic. 4.

M I N V T I A, porticus. 2. Ant. 84.

M I N V T V S, angustus, parvus. (grandis. Part. 57. Nihil nimis en- cleandum, minuta est enim omnis diligentia: hic autem locus grandia requirit. 2. de Ora. 159. Genus fermoris exile, aridam, concisum, minutum, & fractum. de Clar. 286. Ora. 40. Concitus numeris minutis Thrafymachus. Ibid. 39. Minutos numeros se- qui. 1. de Diu. 39. Chrysippus multa & minuta somnia collegit, sed exemplis grandioribus decuit vti. 4. Acad. 120. Minutorum opulculturum fabricator. de Clar. 256. Orator præstat minutis imperatoribus. 1. de Diu. 62. Qui vt rationem non redderet, ta- men hos minutos philosophos vinceret. 1. de Fin. 61. Ecce autem alij minut & angusti, aut omnia semper desperantes, aut male- uoli, inuidi, difficiles. 3. de Or. 119. Minutæ & angustæ concerta- tiones. 3. de Or. 167. & Ora. 94. Ut cum grandem orationem pro magna, minutum animum pro parvo dicimus. Parad. 1. Cato minutis interrogatiunculis, quasi pūctis, quod proposuit, efficit.